
苏州通产丽星旧设备（吹瓶机、冻水机、注塑机、机械手等）销售招标公告

（招标编号：SZTCLX-011）

项目所在地区：江苏省苏州市吴江区

一、招标条件

本苏州通产丽星旧设备（吹瓶机、冻水机、注塑机、机械手等）销售招标公告已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为苏州通产丽星包装科技有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 多项旧设备，如吹瓶机、冻水机、金检仪、柯印机、拉管机、机械手等统一进

行处理

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

苏州通产丽星旧设备（吹瓶机、冻水机、注塑机、机械手等）销售招标

三、投标人资格要求

苏州通产丽星旧设备（吹瓶机、冻水机、注塑机、机械手等）销售招标:

3.1、具有独立订立合同的能力；

3.2、未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.3、企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法

违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.4、投标人须具备独立法人资格并依法取得有效的企业营业执照。

3.5、本项目不接受联合体投标。

3.6、投标人类似业绩要求：

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-24 00:00到2024-08-12 00:00

获取方式：注册丽星采购平台：http://cgzb.beautystar.cn:8250/

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-12 00:00

递交方式：电子递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-16 00:00

开标地点：苏州市吴江经济开发区潘龙路358号

七、其他



苏州通产丽星旧设备（吹瓶机、冻水机、注塑机、机械手等）销售招标

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 苏州通产丽星包装科技有限公司

地  址： 苏州市吴江经济开发区潘龙路358号

联  系  人： 徐小姐

电  话： 13828843433

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-24T11:35:21+0800
	第2页(343.4026,417.6649)
	已检查


		2024-07-24T11:35:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-24T11:35:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查




